
V I 

i 

BUPATI PACITAN 
PROVINSIJAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 42 TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2014 TENTANG ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK 

SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGGARAN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI PACITAN, 

: a. bahwa dengan adanya penambahan jumlah 
alokasi pupuk bersubsidi dan guna pemerataan 
alokasi pupuk bersubsidi d i Kabupaten Pacitan, 
sesuai dengan Keputusan Kepala Dinas 
Pertanian Provinsi Jawa Timur Nomor 
521.1 /3975/113.15/2015 tentang Realokasi 
Kebutuhan Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 
2015 Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 
Tahun 2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan 
Tahun Anggaran 2015 sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Bupati Pacitan Nomor 
34.B Tahun 2015, sudah tidak sesuai lagi 
sehingga perlu dilakukan perubahan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huru f a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua 
Atas Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41Tahun 
2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan Tahun 
Anggaran 2015. 

: 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kal i diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015; 

2. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 
tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai 
Barang Dalam Pengawasan sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 
Tahun 2011; 

Sekda 

Asistcn i 
Kabag 

PoratKfiorair-i&f 
EKFD/ Bagian Pemraksrsa 

SKf'D/ Bagian Tarkait: 
1 
? 
•< 



3. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-
DAG/PER/4/2013 tentang Pengadaan dan 
Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian; 

4 Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
130/Permentan/SR.130/11/2014 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2015; 

5. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 
237/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pedoman 
Pengawasan, Pengadaan, Peredaran dan 
Penggunaan Pupuk An-Organik; 

6 Peraturan Gubemur Jawa Timur Nomor 84 
Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan Penyaluran 
serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Propinsi 
Jawa Timur Tahun Anggaran 2015; 

7 Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 Tahun 
2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan Tahun 
Anggaran 2015 sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Bupati Pacitan Nomor 34.B 
Tahun 2015; 

Memperhatikan : Keputusan Kepala Dinas Pertanian Provinsi Jawa 
Timur Nomor 521.1/3975/113.15/2015 tentang 
Realokasi Kebutuhan Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun 
Anggaran 2015 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN 
KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2015 TENTANG ALOKASI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGGARAN 2015 

Pasa l l 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 Tahun 2014 
tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi un tuk Sektor Pertanian Kabupaten 
Pacitan Tahun Anggaran 2015 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Pacitan Nomor 34.B Tahun 2015, diubah sebagai berikut: 

• Pada Lampiran I , Lampiran I I , Lampiran 111, Lampiran IV dan Lampirein V 
diubah dan selengkapnya berbimyi sebagaimana tersebut pada Lampiran 
Peraturan in i . 

1 Gckda 

f 
Kabig 

Fî :.if KoCiiin-ltf - ' 
GiSFD/Bsgian Pemrakarsa 

SKPD/EagianTefkcit: 
1 
? 
.•I 



Pasal II 

Peraturan Bupati in i mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati in i dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pacitan. 

Ditetapkan di Pacitan 
Pada tanggal 18 - 12 - ^ 0 1 5 

^BUPATI PACITAN 

INDARTATO 

Paraf Koordinasi 
SKPO/ Bagian Pemrakarsa 

bKPD/ Bagian TerkaiU 
1 
? 



BUPATI PACITAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 42 TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2014 TENTANG ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK 

SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGGARAN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PACITAN, 

Menimbang bahwa dengan adanya penambahan jumlah 
alokasi pupuk bersubsidi dan guna pemerataan 
alokasi pupuk bersubsidi d i Kabupaten Pacitan, 
sesuai dengan Keputusan Kepala Dinas 
Pertanian Provinsi Jawa Timur Nomor 
521.1/3975/113.15/2015 tentang Realokasi 
Kebutuhan Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 
2015 Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 
Tahun 2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan 
Tahun Anggaran 2015 sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Bupati Pacitan Nomor 
34.B Tahun 2015, sudah tidak sesuai lagi 
sehingga perlu dilakukan perubahan; 
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huru f a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua 
Atas Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41Tahun 
2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan Tahun 
Anggaran 2015. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kal i diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015; 

2. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 
tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai 
Barang Dedam Pengawasan sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 
Tahun 2011; 



3. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-
DAG/PER/4/2013 tentang Pengadaan dan 
Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian; 

4 Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
130/ Permentan / SR. 130/11 /2014 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggairan 2015; 

5. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 
237/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pedoman 
Pengawasan, Pengadaan, Peredaran dan 
Penggunaan Pupuk An-Organik; 

6 Peraturan Gubemur Jawa Timur Nomor 84 
Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan Penyaluran 
serta Hai^a Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Propinsi 
Jawa Timur Tahun Anggaran 2015; 

7 Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 Tahun 
2014 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Kabupaten Pacitan Tahun 
Anggaran 2015 sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Bupati Pacitan Nomor 34.B 
Tahun 2015; 

Memperhatikan : Keputusan Kepala Dinas Pertanian Provinsi Jawa 
Timur Nomor 521.1 /3975/113.15/2015 tentang 
Realokasi- Kebutuhan Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun 
Anggaran 2015 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN 
KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2015 TENTANG ALOKASI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGGARAN 2015 

PasalI 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pacitan Nomor 41 Tahun 2014 
tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi un tuk Sektor Pertanian Kabupaten 
Pacitan Tahun Anggaran 2015 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Pacitan Nomor 34.B Tahun 2015, diubah sebagai berikut: 

• Pada Lampiran 1, Lampiran I I , Lampiran I I I , Lampiran IV dan Lampiran V 
diubah dan selengkapnya berbunyi sebagaimana tersebut pada Lampiran 
Peraturan in i . 



LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR : 42 TAHUN 2015 
TANGGAL : 18 DESEMBER 2015 

ALOKASI PUPUK UREA UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGOARAN 2015 
8ATUANTON 

NO. KECAMATAN DESA BULAN 
JUMLAH NO. KECAMATAN DESA 

JAN. F E B . MARET APRIL MEI j x n r i JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DES. 
JUMLAH 

1. O U W O K U J U 1. WIDORO 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 20,00 0,00 43,00 
2. SAWAHAN 1,50 1,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 2,00 3,50 2,00 5,50 2,25 19,00 
3. KALAK 5,25 3,00 5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 8.00 7,00 9,50 8,50 0,00 50,25 
4. SENDANG 5,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 19,50 25,00 54,75 
5. KLEPU 3,50 3,10 0,15 1,00 2,30 4,00 7,40 6,65 2,00 4,10 13,80 4,60 52,60 
6. GEDOMPOL 1,50 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 7,75 27,80 4,75 2,05 1,00 45,00 
7. CEMENG 10,05 1,55 2,55 4,50 0,75 3,10 7,75 16,30 3,45 0,00 0,00 13,00 63,00 
8. GENDARAN 3,35 0,05 0.80 0,55 0,05 0,05 0,00 6,50 2,10 3,25 6,40 6,95 30,05 
9. SUKODONO 2,05 3,05 3,45 4,80 0,40 0,30 0,00 2,00 5,25 3,10 14,10 7,05 45,55 
10. SEKAR 2,95 1,75 1,50 4,95 0,00 0,50 1,10 13,35 13,25 5,00 13,40 3,10 60,85 
11. DONOROJO 4,50 7,00 3,00 8,00 0,50 0,55 0,95 2,00 14,00 12.50 0,00 0,00 53,00 
12. BELAH 7,95 5,65 1,25 5,10 1,40 0,75 5,15 9,40 12,70 14,00 10,95 16,65 90,95 

JUBiKLAH K E a XX>NOROJO 48,85 28,15 17,70 30,25 9.45 9,25 22,35 73,95 102,05 72,20 114,20 79,60 608,00 
PUNUNG 1. PUNUNG 8.00 13,00 2,75 5,75 8,00 6,25 4,25 16,05 8,50 10,95 37,50 24,00 145,00 

2. GONDOSARI 10,50 5,75 7,25 33,50 4,75 0,00 0,00 14,00 13,00 11,25 25,00 20,00 145,00 
3. MENDOLO LOR 13,00 5,55 5,85 23,60 16,00 13,00 13,00 12,00 16,00 8,00 9,00 48,00 183,00 
4. MENDOLO KIDUL 3,50 5,00 3,00 8,80 4,75 3,25 4,00 9,75 5,10 4,05 12,35 27,45 91,00 
5. PITON 5,00 0,00 0.00 3,00 0,00 0,00 0,00 10,50 15,50 8,00 4,50 1,50 4 B , U U 
6. MANTREN 6,50 5,50 6,00 11,00 5,00 0,00 2,00 11,00 13,00 15,00 13,00 41,00 129,00 
7. WARENG 5,00 2,00 0,00 5,00 2,00 3,00 3,00 21,00 18,50 5,00 9,00 10,50 84,00 
8. KENDAL 3,50 3,50 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 4,00 8,50 4,00 14,00 16,50 61,00 
9. KEBONSARI 0,50 3,00 5,00 8,50 3,00 0,00 0,00 2,50 6,00 4,50 20,50 20,50 74,00 
10. TINATAR 3,00 3,75 5,75 5,50 3,50 5,00 0,00 3,50 2,00 4,00 14,00 19,00 69,00 
11. PLOSO 7,00 18,00 22,50 24,00 16,25 1,50 0,00 20,00 19,50 20,25 43,50 22,50 215,00 
12. BOMO 5,00 3.00 1,00 1,00 0,00 9,00 16,00 10,50 16,50 0,00 3,50 14,50 80,00 
13. SOOKA 4,50 0,00 1,25 2,45 2,25 0,00 0,00 6,95 14,40 4,50 14,00 3,70 54,00 

JUMLAH K E C . PUNUNG 75.00 68,05 60,35 136,10 66,50 42,00 43,25 141,75 156,50 99,50 219,85 269,15 1.378,00 

Paraf HierarkI/ 

Sekda 
Paraf Koordinasi 

SKPD/ Bagian Penwakarsa 

S.KPD/Bagian Terkait: 

1 



NO. KECAMATAN DESA BULAN 
OUJUIyiUl NO. KECAMATAN DESA 

JAN. F E B . MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUST. SEPT, OKT. NOP. DES. 
OUJUIyiUl 

3. PRINGKUKU 1. WATUKARUNG 3,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 10,50 0,00 18,00 
2. DERSONO 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,55 4,30 24,85 0,00 42,00 
3. SUGIHWARAS 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 12,20 3,30 4.90 28,00 
4. JLUBANG 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 7,30 7.00 0,00 5,80 28,00 
5. CANDI 2,05 0,15 0,35 2,20 0,75 0,25 0,00 0,00 3,00 3,00 7,00 8,25 27.00 
6. POKO 2,55 0,25 0,30 0,75 0,65 0,25 0,00 0,00 3,20 2,75 5,60 2,50 18,80 
7. DADAPAN 1,00 0,10 0,00 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 2,00 2,00 5,00 3,20 13,50 
8. PRINGKUKU 4,30 0,00 11,85 7,50 5,05 0,00 0,00 0,00 14,45 2,80 7,05 8,00 61,00 
9. SOBO 0,90 0.00 0,15 1,50 2,80 3,00 0,00 8,50 1,10 0,00 0,00 2,05 20,00 
10, NGADIREJAN 8,00 8,00 10,45 5.05 5,85 3,75 3,40 8,00 4,80 5,00 24,00 7,70 94,00 
11. GLINGGANGAN 12,00 12,00 12,00 24,00 8,00 8,00 4,00 4,00 4,00 8,00 16,00 38,70 150.70 
12. PELEM 12,00 16,00 17,50 14.00 14,00 22,00 14,00 0,00 8,00 12,00 8,00 7,50 145,00 
13. TAMANASRI 12,00 4,00 14,50 20,00 9,00 6,00 2,00 12,00 8,00 12,00 12,00 23,50 135,00 

JUMLAH K E C . PRINGKUKU 61,60 40,50 67.10 76,00 46,20 43,35 23,40 40,40 72,00 75,05 123,30 112,10 781,00 
4. PACITAN 1. SIDOHARJO 8.00 9,00 3,00 11,00 10,00 4,00 1,00 0,00 5,00 0.00 10,00 5,00 66,00 

2. PLOSO 3,00 0,00 5,00 11,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 12,00 2,00 46,00 
3. KEMBANG 10,50 0,00 5,00 17,00 12,50 0,00 4,00 8,00 6,50 0,00 0,00 1,00 64,50 
4. SUKOHARJO 9,00 0,00 1,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 8,00 0,00 33,00 
5. KAYEN 6,00 0,00 3,00 5,00 7,00 1.00 0.00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 30,00 
6. SIRNOBOYO 6,00 0,00 0,00 14,00 3,00 4,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 34.00 
7. ARJOWINANGUN 5,00 0,00 2,00 3,00 1.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 14,00 
8. BALEHARJO 3,00 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 14,00 
9. MENADI 2,25 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 7,75 15,00 
10. SEDENG 4,00 6,00 3,00 3,50 8,00 0,00 0.00 4,00 1,40 1,55 0,20 9,35 41,00 
1 1 . SUMBERHARJO 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 20,00 
12. PUCANGSEWU 1,50 0,50 0,00 1,50 2,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,05 0,00 0,95 8,00 
13. PACITAN 2,00 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 
14. TANJUNGSARI 2,50 0,50 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,10 2,20 0,00 0,00 0.00 8,30 
15, BANGUNSARI 2,50 0,50 1,00 1,00 3,00 0,50 0,00 1.00 0,00 0,00 0,00 1,50 11,00 

Paiat f.fjcTdin^si f 

SKPD/ Bagian Pem;akarsa 

SKPD/ Bagian fetkaiU 
1 —1 
2 — 



WTA\ 

HO. 
. /•^ . m . A H A V 

K£CAMATAH DESA BULAN 
JUMLAH WTA\ 

HO. 
. /•^ . m . A H A V 

K£CAMATAH DESA 
JAN. F E B . MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DES. 

JUMLAH 

16, MENTORO 2,55 0,00 1,45 6,00 1,50 1,50 1,00 
H. y w 

3.00 2,50 0,50 0,00 2,00 22,00 
17. PURWOREJO 3,00 0,00 1,00 3,00 2.00 2,00 0,00 0,00 1,00 

H. ^ V w 
0,00 8,00 3.00 23,00 

18. NANGGUNGAN 4,00 0,50 1,00 2.40 1.50 
> 

1,00 1,00 2,00 2.00 2,00 5,00 1,60 24,00 
19. WIDORO 3,00 1,00 1,00 2,40 2,00 2,00 1,20 1,20 1,00 1,00 3.50 0,70 20,00 
20. SEMANTEN 3,00 1,50 0,00 0,70 0,95 1,20 0,55 2,60 3,20 3,50 3.50 3,50 24,20 
2 1 . BANJARSARI 2,25 0,00 1.00 5,00 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 10,75 24,00 
22. BOLOSINGO 3,00 0,00 0,00 3,20 0,50 0,00 0,30 1.20 1,50 2,30 6,50 2,50 21,00 
23. SAMBONG 2,10 0,00 5,70 3,40 0,45 0,00 0,10 0,20 11,95 6,30 1,95 1,85 34,00 
24. PONGGOK 7,50 2,25 0,20 3,90 0,85 0,80 1,60 9,65 5,65 1,35 4,05 4,20 42,00 
25. TAMBAKREJO 5,00 2,00 3,00 3,00 6,00 3,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 3,00 28,00 

JUMLAH K E C . PACITAN 103,65 23,75 48,35 116,00 71.25 22,00 16,25 42,95 53,90 21,55 70,70 85,65 676,00 
5. KEBONAGUNG 1. KETRO 5,00 0,00 1,85 3,50 3,00 2,80 0,00 0,40 6,50 6,55 

F 
11,35 7,50 48,45 

2. KETEPUNG 5,00 0,00 1,90 2,00 1,00 0,20 0,00 10,60 0.00 3,00 14,65 4,50 42,85 
3. KATIPUGAL 6,00 0,00 0,00 6,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 0,00 24,50 
4. KARANGANYAR 3,90 0,80 0,00 8,60 2,60 1,10 0,00 0,00 0,00 1,80 10,25 2,05 31,10 
5. GAWANG 5,50 0,00 0,00 11,15 0,00 0,30 0,00 

> 
0.00 3,50 0,00 

w 1 W W 
11,50 2,95 

7 
34,90 

6. MANTREN 3,00 0,00 0,00 8,65 0,90 0,00 0,00 6,00 6,50 4,75 0.00 1,00 
^ JWW 

30,80 
7. GEMBUK 4,50 0.00 7,00 12,20 11,15 8,80 1,00 7,00 6,00 

w f w w 
4,00 17,10 27,00 105,75 

a. SANGGRAHAN 5,00 0,00 7,25 10,05 5,60 1.50 0,30 4,25 9,00 4,75 19,95 33,20 100,85 
9. KLESEM 10,75 0,00 0,00 13,55 4,30 0,00 0,00 4,10 12,25 0,00 7.00 3,50 55,45 
10. PUNJUNG 6,50 0,00 1,75 6,00 3,00 0,40 0,00 4.75 1,00 3,25 17,90 13,30 57,85 
11. WONOGONDO 6,00 0,00 0,25 2,50 1,00 0.00 0.00 0,00 1,50 2,45 6,00 6,00 25,70 
12. PLUMBUNGAN 0,00 0,00 0,00 1,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,50 2,00 15,00 
13, KARANGNONGKO 8,00 0,00 0,00 14,50 1,50 0,00 0,00 5,50 0,00 

w y w W 
3.50 5.50 7,00 45,50 

14. WORAWARI 1,75 0,00 6,55 8.65 0,50 0,00 7,20 3,45 1.50 0,00 4,25 6,00 39,85 
15. SIDOMULYO 8,50 0,00 5,20 25,40 1,60 0,30 5,00 2,65 7,75 15,25 12,75 9,50 93,90 
16. KALIPELUS 1,00 0,00 0,00 4,50 1,00 0,00 0,00 3,50 0,00 1,50 8,50 2,50 22,50 
17. KEBONAGUNG 0,00 0.00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,80 8,00 
18. PURWOASRI 4,00 0,60 0,00 9,25 2,15 0,00 0,00 1,05 0,75 0,00 7,00 0,20 25,00 
19. BANJARJO 2,10 0,20 0,00 1,25 0,90 0,60 0,00 0,00 3,00 1,20 1,75 2,05 13,05 

JUMLAH K E C . KEBONAOUNG 86,50 1,60 31.75 153,75 46.70 16,00 13,50 53,25 59,25 59,20 168,45 131.05 821,00 

1 Pa:3f Hicrarki/ 

4 
Paraf Koordinasi 

SKPD/Bagian Pe.tirakarsa 

SKPD/Bagian tsrkalt: 
1. 
2. 
3. 



WM 44 

no . KECAMATAN DESA BULAN 
JUMLAH WM 44 

no . KECAMATAN DESA 
JAN. F E B . MARET APRIL BIEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP, DES. 

JUMLAH 

6. ARJOSARI 1. MLATI 2,00 0,00 5,00 7,00 12,00 0,00 5,00 4 00 2,00 0 00 4 00 8 00 49,00 
2. SEDAYU 8,00 3.00 3,00 8,00 5,50 1,00 1,00 9 00 7 00 8 00 15,00 1 50 71,00 
3. TREMAS 3,00 2,00 5,00 3,00 2,50 1,00 1,00 3 00 5 00 1 00 

X f v v 
1 00 
X f \ J \ J 

7 50 35,00 
4. ARJOSARI 5,50 0,00 0,00 5,00 2,00 0,00 2,00 0 00 1 00 

X f w 
1 00 0 00 4 65 21.15 

5. GUNUNGSARI 4,00 4,00 0,00 3,50 3,00 2,00 0,00 0 00 0 00 0 50 1 50 1 50 
X y\A\J 

21,00 
6. PAGUTAN 2,00 2,00 0,00 2,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 2,50 6 00 18,00 
7. GEMBONG 6,00 1,50 1,50 1,00 0,00 2,00 0,00 1 00 

X J w 
2 00 4 00 3 00 0 00 22,00 

8. BORANG 1,50 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3 00 8 00 
XJ J w 

0 00 4 00 0 50 
\Jf\A\J 

24,00 
9. GEGERAN 6,50 0,00 2,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 1 00 3 35 1 00 

X y W 
0 00 13,85 

10. KEDUNGBENDO 1,50 2,00 0,00 0,00 1 00 1,00 0,00 0 00 0 00 0 00 1 00 5,50 12.00 
11 . MANGUNHARJO 0,00 1,00 1,00 2,00 3,00 0,00 1,00 2,00 1,00 0,00 2,00 14,00 27,O0 
12. JETIS KIDUL 0,00 0,00 2,50 2,00 1 00 1 00 0,00 2 00 0 00 0 00 4 00 2 50 15,00 
13. TEMON 1.50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 13,00 2,50 0,00 0,00 17,75 
14. JATIMALANG 1,50 0,00 0,00 6,00 1 25 0,00 1,00 2,50 2,00 2,65 5,00 4,35 26,25 
15. GAYUHAN 5,00 11,50 0,00 1,00 3,00 12,00 1,00 3,00 0,00 3,00 2,00 1,50 43,00 
16. KARANGREJO 0,00 

W f w w 
0.00 
W f W w 

3,00 1.50 8,00 4.00 0.00 2,00 7,00 3,00 1,00 2,50 32,00 
17. KARANGGEDE 11,00 9,50 1,50 2,00 4,00 0,00 0,00 2,00 2,00 9,00 8,00 5,00 54,00 

JUMLAH K E C . ARJOSARI 59,00 41,50 24,50 46,50 50,00 24,00 12,00 33,50 51,00 38,00 56,00 66,00 502,00 
7. NAWANGAN 1. GONDANG 6,00 6,00 

F 
6,00 14,00 5 00 7 00 0 00 4 00 9 00 

- F 
5 50 7 50 2 00 72,00 

2. MUJING 7,00 8,50 6,00 12 00 8 00 6 00 1 00 6 on 9 50 fi 00 16 00 2 00 88,00 
3. SEMPU 14,10 8,65 6,75 22,00 23,00 3,00 0,00 1 70 20 30 11 50 

X X f w \ # 
2 00 3 00 

U | \ / X / 
116,00 

4. NAWANGAN . 11,50 19,00 18 00 18 00 19 00 7 00 2 00 S 00 14 50 7 50 1 00 3 00 126,50 
5. JETISLOR 11,50 12,10 12,05 11,50 11,00 8,65 2,00 2,00 10,00 9,00 11,20 2,00 103,00 
6. TOKAWI 11,00 12,00 11,35 11.50 10,00 8,35 2,00 3,50 9,50 5,50 11,30 2,00 98,00 
7. PENGGUNG 9,00 14,00 6,00 14,00 11,00 10,00 2,00 5,00 6,00 5,00 2.00 2,00 86,00 
8. PAKISBARU 7,50 14,00 9,00 10,00 12,00 10,00 2,00 5,00 5,00 6,00 12,50 2,00 95,00 
9. NGROMO 7,25 8,35 2,90 0,00 0,00 1.00 0.00 0,00 0.00 1,00 29,50 2,00 52,00 

JUMLAH K E C . NAWANGAN 84,85 102,60 78,05 113,00 99,00 61,00 11.00 32,20 83,80 57,00 94,00 20,00 836,50 

Paraf Hisrarl*!/ 

Cc'Kda 

Paraf Kcordinssi 
SKPD/ Bagian Pemrakarsa 

SKPD/ Bagian Terkar;: 
1 
7 

file:///Jf/A/J


r i \ F « DESA BULAN T T T A ^ M A T T 

JUMLAH 
r i \ F « DESA 

JAN. F E B . MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DBS. 
T T T A ^ M A T T 

JUMLAH 
8. BANDAR 1. PETUNGSINARANG 8,00 10,70 6,35 17,20 9,10 4,60 2,10 13,00 19,60 27,00 29,00 20,35 167,00 

2. NGUNUT 8,85 9,15 12,85 20,65 16,00 4,05 1,40 23,45 25,25 7,70 8,50 25,15 163,00 
3. BANDAR 18,20 24,35 24,20 29,25 30,25 0,00 5,50 28,00 43,00 14,50 22.00 9,75 249,00 
4. KLEDUNG 18,15 17,75 19,60 36,55 16,05 6,25 8,00 22,40 22.50 8,30 11,65 1,80 189,00 
5. TUMPUK 19,00 19,85 22,50 40,40 28,90 12,80 6,50 19,00 23,40 0,00 31,00 24,65 248,00 
6. WATUPATOK 8,80 15,65 14,80 26,75 7,75 0,00 1,50 4,00 5,00 12,50 20,00 16,25 133,O0 
7. BANGUNSARI 13,30 26,80 11,20 26,35 17,25 8,15 3,50 8,95 23,90 12,55 28.80 31,25 212,00 
8. JERUK 14,70 32,00 15,50 31,65 19,75 13,85 4,00 10,05 26,10 14,95 34,20 39,25 256,00 

JUMLAH K E C . BANDAR 109,00 156,25 127,00 228,80 145,05 49.70 32,50 128,85 188,75 97,50 185,15 168,45 1.617,00 
9. TEGALOMBO 1. KEBONDALEM 8,00 8,00 0,00 10,00 4,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 16,00 6,00 76,O0 

2. NGRECO 8,00 3,50 0,00 3,50 8,00 5,25 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 31,25 
3. GEDANGAN 8,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 0,00 14,00 0.00 0,00 0,00 0,00 34,00 
4. KEMUNING 24,00 4,50 0,00 4,50 16,00 8,75 0,00 13,90 8,00 3,00 0,00 3,10 85,75 
5. TEGALOMBO 12.00 5,50 0,00 0,00 0,00 3,75 3,50 10,10 13,00 5,00 0,00 9,15 62,00 
6. KASIHAN 12.00 6,50 0,00 4,00 0,00 9,00 7,00 7,00 6,00 5,50 0,00 0,00 57,00 
7. PUCANGOMBO 9,00 2,00 0,00 7,00 4,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,00 0,00 0,00 38,00 
8. GEMAHARJO 11,50 5,00 18,00 21,50 7,00 0,25 0,00 0,00 2,10 5,50 33,75 8,40 113,00 
9. TAHUNAN BARU 13,00 6,25 7,00 17,50 8,50 3,00 0,50 7,75 8,25 8,25 21,50 13,25 114,75 
10. TAHUNAN 16,00 6,25 7,00 18,50 9,00 3,25 0,00 4,75 9,50 8,50 14,00 17,50 114,25 
11. PLOSO 15,50 16,00 0,00 34,50 25,00 2.00 2,75 7,50 30,90 7,00 29,25 6,60 177,00 

J U I C A H K E C . TEGALOMBO 137,00 63,50 32,00 127,00 84.50 38,25 13,75 73,00 98.75 56,75 114,50 64,00 903,00 
10. TULAKAN 1. JETAK 3,00 1,00 3,00 5,50 4,00 0,00 2,00 2,00 7,00 3,00 8,00 4,50 43,00 

2. NGLARAN 4,50 1.50 4,00 7,75 5,00 0,00 2.00 2,50 0,00 1,00 4,50 2,25 35,00 
3. WONOANTI 4,50 1,50 3,00 7,75 5,00 0,00 2,00 3,50 7,00 0,00 1,50 1,25 37,00 
4. PADI 0,85 0,00 1,00 3,00 0,50 0,00 0,00 0,40 0,20 1,00 0,00 0,05 7.00 
5. BUNGUR 4.50 0,50 3,00 3,50 1,25 0,50 0,45 2,45 0,70 3,30 4,50 6,35 31,00 
6, TULAKAN 1,50 0,00 0,50 4,00 1.10 0,00 0.00 0,50 0,00 2,50 2.00 0,90 13,00 
7. JATIGUNUNG 7,65 2,00 2,50 8,50 2,90 0,00 6,10 3,50 8,80 1,50 4,50 3,05 51,00 
8. KALIKUNING 12,00 8,00 8,00 23,00 19,50 4,50 0,00 12,00 12,00 20,00 8,00 4,00 131,00 
9. GASANG 4,05 1,00 2,00 6,00 5,00 0,00 0,00 2,50 4,50 3,00 0,00 3,45 31,50 
10. NGILE 7,80 1,00 4,00 7,00 6,00 0,00 0,00 5,10 4,00 2.00 4,00 3,10 44,O0 



« 

NO. KECAMATAN DESA BULAN JUMLAH NO. KECAMATAN DESA 
JAN. F E B . MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DES. 

JUMLAH 

11 . BUBAKAN 10,50 1,50 4,40 17,50 13,25 0,00 0,20 9,00 16,75 2,05 1,00 3,45 79,60 
12. LOSARI 6,15 0,00 3,00 10,50 7,00 0.00 0,80 5,60 6,50 2,00 5,50 3,95 51,00 
13. NGUMBUL 7,25 1.00 3,80 10,00 3.00 3,50 1,55 6,35 3,85 5.10 0,00 4,00 49,40 
14. WONOSIDI 2,75 0,00 0,20 7,00 1,25 0,00 0,50 4,30 0,20 1.00 3,00 1,80 22,00 
15. KETRO 4,00 4,00 4,00 4,00 8,00 4,00 0,50 3,50 4,00 4,00 12,00 17,00 69.00 
16. KLUWIH 2,00 1,00 0,60 2,00 1,25 0,00 0,30 0,40 1,50 1,55 3,00 1.40 15,00 

JUMLAH K E C . TULAKAN 83.00 24,00 47.00 127,00 84,00 12,50 16,40 63,60 77,00 53,00 61,50 60,50 709,50 
11 . NGADIROJO 1. SIDOMULYO 3,50 0,50 3,45 8,50 0,50 0,00 0,20 0,65 0,50 0,00 2,20 14,00 34,00 

2. HADIWARNO 3,50 0,90 4,90 10,85 2,00 1,10 1,50 1,00 1,50 1,00 5,35 8,40 42,00 
3. HADILUWIH 2,50 0.50 0.00 7,85 0,85 2,20 0,10 0.45 1,25 0,75 2,50 9,05 28,00 
4. TANJUNGPURO 0,00 0,00 0,00 2,05 8,75 0,00 0,70 1,00 1,00 1,00 1,50 6,00 22.00 
5. PAGEREJO 3,20 0,00 0,00 5,60 7,60 0,00 0,40 4,90 1,50 3,50 0,60 9,70 37.00 
6. WIYORO 2,00 0,00 0,00 1,35 6,00 0,20 0,70 2,40 2,30 1,50 0.80 4,75 22,00 
7. NGADIROJO 1,80 0,00 0,00 1,80 1,80 0,00 0,80 1,80 2,85 0,00 0,60 11,55 23,00 
8. COKROKEMBANG 3,00 1,50 0,00 10,50 5,55 0,10 0,00 4,00 3,35 0,00 0,50 2.50 31,00 
9. BOGOHARJO 7,00 0,00 0,00 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 16,00 
10. CANGKRING 2,50 1,00 0,00 2,50 3,25 0,00 0,50 2.00 1,45 0,00 1,20 1,60 16,00 
11. BODAG 2,50 1,00 0,00 1,05 3,75 0,00 0,00 1,00 0.35 0,00 0,00 3,35 13,00 
12. TANJUNGLOR 3,00 1,00 0,00 4,50 4,25 0,00 0,00 0,00 2,85 0,00 3,95 0,45 20,00 
13. NOGOSARI 2,00 1,00 0,00 2,00 2,15 0,00 0.00 1,25 1,80 0,00 0,00 0,80 11.00 
14. WONODADI KULON 2,50 0,00 0,00 0,35 1,55 0,00 0,00 1,80 1,15 0.00 1,20 1,45 10,00 
15. WONODADI WETAN 0,00 1,00 0,00 1,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 11,50 16,00 
16. WONOKARTO 3,00 2,00 0,00 4,50 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,00 17.00 
17. WONOSOBO 2,00 1,50 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,50 12,00 
18. WONOASRI 2,00 2,00 0,50 4,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 17,00 

JUMLAH K E C . NGADIROJO 46,00 13,90 8,85 72,90 61,50 7,10 5,40 22,75 24,85 8.75 20,40 94,60 387,00 

Parsf Hicrarkt 

T i-iyk'Jtn 

Paraf Koordinasi 
SKPD/ Bagian Psmrakarsa 

SKPD/ aagian Terkait: 

2 , ^ j . 



'NO. KECAMATAN DESA 
BULAN 

JUMLAH 'NO. KECAMATAN DESA 
JAN. F E B . BIARET APRIL BIEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DBS. 

JUMLAH 

12. SUDIMORO 1. SUKOREJO 2,00 3,00 0,00 6,00 1,00 4,00 3,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5.00 24,00 
2. SUMBEREJO 7,50 0,00 0,00 13,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10,00 38,00 
3. KETANGGUNG 4,00 3,00 3,00 1,50 2,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 26,50 
4. KLEPU 4,50 2,00 3,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 23,00 
5. SUDIMORO 4,50 5.00 3,00 4,00 2,00 8,00 3.00 16,00 0,00 0,00 0,00 6,00 51,50 
6. SEMBOWO 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 6,00 
7. KARANG MULYO 0,00 2,00 3,00 2,00 0,00 4,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 3,00 30,00 
8. GUNUNGREJO 0,00 /X /x/\ 

0,00 0,00 0,00 i X /x/x 
0,00 

/X /X/X 

0,00 
f\ /X/X 

0,00 0,00 /X /X/X 

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 
9. PAGER LOR 0,00 0,00 0,00 5,00 4,45 0,15 0,00 9,00 1,65 3,80 4,60 4,50 O O , l O 

10. PAGER KIDUL 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 0,30 0,10 6,05 12,80 4,20 7,55 3,50 36,85 
JUBILAH K E C . SUDIMORO 22,50 17.00 12,00 38,00 19,30 24,45 6,10 47,05 14,45 8,00 12,15 53,00 274,00 
TOTAL KABUPATEN 916,95 580,80 554,65 1.265,30 783,45 349,60 215,90 753,25 982,30 646,50 1.240,20 1.204,10 9.493,00 

.BUPATI PACITAN 

^ INDARTATO 
L Paraf K n n M . n , ; ; 

SKPD/Bagian Pemrakarsa 

SKPD/SagiaTlffit: 
1. ^ r 



NO. KECAMATAN DESA BULAN JUMLAH NO. KECAMATAN DESA 
JAN. F E B . MARET APRIL BIEI JUNI JULI AGUST. SEPT. OKT. NOP. DES. 

JUMLAH 

12. SUDIMORO 1. SUKOREJO 2,00 3.00 0,00 6,00 1,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 24,00 
2. SUMBEREJO 7,50 0,00 0,00 13,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 38,00 
3. KETANGGUNG 4,00 3,00 3,00 1,50 2,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 26,50 
4. KLEPU 4,50 2,00 3,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 23,00 
5. SUDIMORO 4,50 5,00 3,00 4,00 2,00 8,00 3,00 16,00 0,00 0,00 0,00 6,00 51,50 
6. SEMBOWO 0.00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 6,O0 
7. KARANG MULYO 0,00 2,00 3,00 2,00 0,00 4,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 3,00 30,00 
8. GUNUNGREJO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 
9. PAGER LOR 0,00 0,00 0,00 5,00 4,45 0.15 0,00 9,00 1,65 3,80 4,60 4,50 33,15 
10. PAGER KIDUL 0,00 0,00 0,00 0,00 2.35 0,30 0,10 6,05 12,80 4,20 7,55 3.50 l A a c 

JUMLAH K E C . SUDIMORO 22,50 17,00 12,00 38,00 19,30 24,45 6,10 47,05 14,45 8,00 12,15 53,00 
TOTAL KABUPATEN 916,95 580,80 554,65 1.265,30 783,45 349,60 215,90 753.25 982,30 646,50 1.240,20 1.204,10 

BUPATI PACITAN 

INDARTATO 


